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3ftturEttLIFd
口‐暉開劇闘襄硼凛砲
RIontag― Saコnstag
l100-2200 Uhr
Sonn― u.Feiertage:
1200-22° O tJhr

BauFnSChulCn Str.65 0 12437 Bcrlin

lhre■lelefonnuln1ller ist lhre Kundennulnlner

Liefersenice lrei IIaus innerh」 b der PLZ 12437 ab 12,00C BestellⅥ =e■

ah andettn aufAI士 電 le

Wir freuenゴhs auflhren Besuch

Lleferservlce
′
Ilel.:030/56297469
r「

cl.:030/56298545
Fax:030/56298546
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Vorsocisen
l. bo--"."ollen (2 Stk.)

Reispapier gefiillt mit frischern Salat, asia. KrAuter,
ReisnudelnA'c und ShrirnpsB, dazu hausgernachte
In gwer-Lirnetten- SoBe

2. Frtihlingsrollen (3 Stk)
hausgernachte frittierte Rei spapierol le rnit
Htihnerfleisch und fein gehacktern Gerniise,
dazu Si.i8sauer-SoBe

3. Vegetarische FriihlingsrollenA'c (5 Stk)
mit SiiB-Sauer-Sauce

4.   Sate― Spie■ e
hausgen■achte asiatisch gewirzte
l―IuhncrincischspicSc init Erdnusssof3cE

５

　

　

６

Wan Tan gebaclken(5 Stlk)_
■ittieie und Lenlllte TeigtaschenAiC nlit
I―Inhnerfleisch,dazu Si3sauer― So3e
I(rupuk (Ikabbenchips)

C

2,90

2,90

1,50

3990

3,00

1,20

Suppen
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Sauer― SCharf― SuDDe                   ■950
pikant asiatischc Su。 。e init gehacktein
Enten■ eisch,:Ban■bus,Paprika,ヽ 4ёhren undヽ 4orchein
Gelnisesuppe                        ■,90
Suppe n■ it GlasnudcinA und vcrs.Gcn■ usc
Wan Tan Suppe Suppe n■ it genillten         2,90
TeigtaschcnA,C(Htihncracisch)und vcrs.Gen■ use
Tlon■ Kha(nach Thai―Art)                 3,00
Kokusn■1lchsuppe,pikant gewurzt
nlit Galgant und frischen■ Genluse
[11。fuF                                 3,00
ヨ【thnerneisch                        3,00
GarnelenB                              3,00
T10■n Yan■ (nach Thai― Art)                 2,50
wirzige Zitronengrassuppe rnit
fHschen(3hampignons,Tomaten,:Krauter

■Oa。

10b.
10c.
11.

1■ a.
■■b.
■lc.

SaIate

10.

■2.
■3.

26.
26a.
27.
28.
29。

TlofuF
コ[thnerieisch
GarnelenB

Gernischter Salat
Sarnsien Salat
Salat rnit Htihnerfleisch und
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dazu Dres

China Pfanne -Reispfanne
wahlweise mit gebratenen l.,ludeln
oder Eierreis , asiatisch
abgeschrneckt und Wok
geschwenkt mit versch. Gemiise
20. Gemiise
2l- TofuF
22. lliihnerfleisch
24. Rindfleisch
25. fliihnerfleischgebacken

Ente kross 1/4 Stk
Ente kross l/2 Stk
GroBgarnelenB 7 Stk
Zweirnal gebackenes fltlhnerfl eisch
Gebackenes R.otbarschfilet

3,50
4,00
4,00
4,90
4,90
6950
9950
7,00
6,00
6,00

4,50
5,00
5,00
5,50
5,50
6,50
9,50
6,50
5,90
5,90

Clhop Sucy
traditi6ncll chrncsischc dunklc SoSe,3,ischcl■■vcrschicdcncnl―
G}en■ use,Morcheln,TlOng Fu Pilzen und Bcilagcn Reis
30.  Gen■ ●se
3■ .   ′コofuF
32.  II● hnerfleisch
34.  Rindneisch
35.  IInhnerfleisch gebacken
36.  Ente kross                  ■/4 Stk
36a. Ente krOSs                     1/2 Stlk
37.  Gro■ garnelenB                  7 Stk
38.  Z,wein■al gebackenes IIihnerfleisch
39.  Gebackenes Rotbarschalet
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Jedes Gericht wird mit Reis serviert.
wunschweise auch mit einem Aufpreis von :
Nudeln: 1,00€ Eierreis: 1150€
Glasnudeln: 2,00€

Extra Portion Fleisch bitte aufAnfrage
Extra Sweet Chili soBe 0,50€
Extra Sojasofle 0,50€

Gung -
gekochte

Erdnuss6erichte
ErdnusssoBe rnit I(okosrnilch gernischt
dazu frischem Gerniise und Beilagen Reis

90. Gerniise
9l- TofuF
92. fliihnerfleisch
94. Rindfleisch
95. fltihnerfleisch gebacken

Pao
HoisinsoBe mit knackigem frischern Gerntise

(Broklkoll,Mё :hren,Zucchini,Paprika,Chalmpignons und
Balmbus)verfeinert lnitiK■ oblauch und Beilagen Rcis
50.  Gen■●se
5■ .   ア3ofuF
52.  IIthnerneisch
54.  Rind■ eisch
55.  IIihnerneisch gebacken
56.  IEnte kross                ■/4 Stk
56a. Ente kross                    ■/2 Stk
57.  Gro3garnelenB                 7 Stk
58. Zweirrr.algebackenes fliihnerfleisch
59. GebackenesR.otbarschfilet

Curry
und frischen Gemtise (Brokkoli, M6hren, Zucc}rilri, Paprika,
Champignons, Auberginen und Barnbus) verfeinert mit
thail5ndischern Basilikurn und Beilagen Reis
70. Gerniise 5,OO
71. TofuF 5,5O
72. ffiihnerfleisch 5,9O
74- Rindfleisch 5,9O
75. Iliihnerfleisch gebacken 6,40
76- Ente kross 1/4 Stk 6,90
76a. Ente kross 1/2 Stk 1O,OO
77- GroBgarnelenB 7 Stk 6,90
74. Zweintal gebackenes fliihnerfleisch 6,00
79. Gebackenes R.otbarschfilet 6,00

/4 Stk
■/2 Stk
7 Stk

4,50
5,00
5,00
5,50
5,90
6,50
9,50
6,50
5,90
5,90

5,00
5,50
5,50
5,90
6,40
6,90
10,00
6,90
6,00
6,00

5,00
5,50
5,90
6,00
6,40
6,90
10,00
6,90
6,00
6,00

96.
96a.
97.
98.
99.

Ente kross                ■/4 Stk
Ente kross                1/2 Stk
Gro■ garnelenB                 7 Stk
zwein.al gebackenes IIilhnerneisch
Gebacikenes I■otbarschilet

Maneoserichte
rokosHilSL rnit ptirierter Mango und frischern
Gerntise dazu knackige Ananassttickchen und Beilagen Reis

■00. Gemcise
■0■ . 711。fuF
■02. IIthnerieisch
■04. コLindneisch
■05. IIthnerieisch gebacken
■0`。  Ente kross
■06ao Ente kross
■07. GroOgarnelenB
1O8. Zweirnal gebackenes flilhnerfleisch
1O9. Gebackenes R.otbarschfilet
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StiS-Sauer-Sauce
Paprika, Mdhren, Bambus, Ananas, Beilagen Reis und...

■10.
111.

■■2.
■■4.

115.

Gemiise
TofuF
flllhnerfleisch
Rindfleisch
Ililhnerfl eisch gebacken

4,50
5,00
5,50
5990
5,90
6,50
9950
7,00
5,90
5,90

4,50
5,00
5,50
5,50
5,90
6,00
9950
6,50
6900
6,00

■■6.  Ente kross                  ■/4 Stk
■■6a.Ente kross                  1/2 Stk
■■7. GroOgarnelenB               7 Stk
l■ 8. Zweirnal gebackenes IIihnerneisch
l19. Gebackenes Rotbarschfllet

Pad Crapao
dunkle scharfe So13e rnit■,ischen■ Gcmuse,
thailandischem iBasilikuin und Bcilagen Rcis

130. Gerniise
131. Tofu
132. [Iiihnerfleisch
l.34. Rindfleisch
135. fltihnerfleisch gebacken
136. Ente kross 1/4 Stk
136a. Ente kross 1/2 Stk
137. GroBgarnelen 7 Stk
138. Zweirnal gebackenes fltihnerfleisch
139. Gebackenes Rotbarschfilet

Pho Ha■oi
ReisbandnudeinsuppeA,C(GroSe Schale)rnit traditionellern
Gewirz,Koriandet Fruhlingszwiebeln,Sojasprossen und...
■4■ .I1lofuF                                  6,00
■42.IInhnerneisch
143.:RLindneisch

IRcisbandnudcin
Gebratenc RcisbandnudclnA,C
mit Gen■use und Rё stzwiebeln

■50. Genc● se
■5■ . '1lofuF
152. IInhnerneisch
154. Rindieisch
155. fltihnerfleisch gebacken
156. Ente kross
156a. Ente kross
157. GroBgarnelenB

Glasnudcln
Gebratene GlasnudelnA'c rnit Gemiise, SojasprossenF und
Lauchzwiebeln
160. Gerniise 5,5O
161. TofuF 6,00
162. fltihnerfleisch 6,00
164. R.indfleisch 6,50
165. Gebackenes fliihnerfleisch 6,50

難′摯”々．．／
■/4 Stk
■/2 Stk
7 Stk

7,00
7,00

5,50
6,00
6,50
6,50
6,90
7,00
10,00
6,90

166. Ente kross
166a. Ente kross
167- GroBgarnelenB

Extra Gerichte

■/4 Stk   7,00
1/2 Stk  ■0,00
7 Stk   6,90

■70. Ga Xao Sa Ot(scharo                   7,90
Gebratenes IIuhnerneischfllet init Zitroncngras,
Chili,Ananas und vers.Gen■ tisc

■7■. Ga Xao Gung(leicht s9harつ             7,90
Gebratenes l‐1●hnerbrust■ let n■it lngwer,
Ananas10,Paprika,Gemuse und Reis

■72. Ga cari(leicht schar:o                   7,90
Gebratenes IIIuhnerbrustilet n■ it
Chili,IKnoblauch,gelbenl CunD′ E,
Kokosn■ 1lch,IBan■ bus,(〕 en■ use und Rcis

■74  Bun nen■ tvoisches vietnalmicsisches        7.00
Gcricht mit Rcisnudcln,Fruhlingsrollen(5 stk.),
dazu gcn■ ischtcr Salat und lngwcr― ■″ilnettcn― SoSc

ZuSat2StOffe:8=mit Ceschmacksverstarkel 10=mit SISungsmltel,
A‖ ergene:A=Glutenhaltiges CetЮ ide,B=KcbstieЮ ,C=Eler,D=Fische,E=ErdnOsse,F=Sqabohnen,
G=MiLh.H=Schalenf「 Och16(NOsse),1=Se‖ o「le,J=Senf,K=Sesamsamen,L=SchwefeldiOメ id und Sulphite,
M=Lupinen,N=Weichtieo

Frirdie Kennzeichnung von kennzeichnungspllichtige Zusatzstofle und Allergene ist allein der Bringdienst verantwortlich.
Alle Abbildungen sind ServiervoEchlSge. Druckfehler, kdtimer & Preisenderungen vorbehalten.
Alle Preise in Euro inkl. ges. MwSt.



€
Extra Gerichte
475 Bun bo nam bo 8,5O

gebratenes Rindfleisch rnit Reisbandnudelsalat,
dazu hausgemachte Ingwer-Lirnetten-SoBe

L76 Bun ga narn bo 7,9O
gebratenes Hiihnerfleisch rnit Reisbandnudelsalat,
dazu hausgemachte Ingwer-Limetten-SoBe

177 Bun dau phu 7,9O
Tofu rnit Reisbandnudelsalat, dazu
hausgemachte I ngwer-Li metten- SoBe

Desserts
lao. Gebackene Banane mit Honig
L81. Gebackene Ananas mit Honig
182. GebackenerApfel mit Honig

０

０

０

２

２
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２

２

２

S■ .

S2.

征`iSO SuDDe
soJ apaste'init seetang&TlofuF
Ochazuje― Suppe init Lachs

Nigiri - Sushi (2 Stiick)
S■ 0.

Sll.
S12.
S13.
S■4
S■5
S■6
S■ 7
S20
S21

Maki - Sushi jeweils 6 Stiick
rnit Seealgen urnwickelte Reisrollen

Sake - Lachs
lVlaguro - Thunfisch
I(ani - I(rabbenimitat
Ebi - GroBgarnelenB
Tai - Goldbrasse
IJnagi - FluBaal
Ika - TintenfischN
Tako - Oktopus
Tarnago - gesiiBtes Ei
Inari - TofutascheF

2,00

2950

2,20
2,50
2,00
2,50
2,50
3900
2,50
2,50
2,00
2,00

I(appa l\llaki - Gurke
Avocado Maki - Avocado
Shinko Maki - Eingelegter Rettich
I(anpyo lMaki - I(tirbis
Mango Maki - Mango
Tarnago Maki - Ei
Sake Maki - Lachs
Sake Negi Maki - Lachs &Lawc}rz:wiebeln
Sake Avocado Maki - Lachs & Avocado
Tekka Maki - Thunfisch
Niri Tekka Maki - Thunfisch & Lauchzwiebeln
Spicy Ttrna l\daki - Thunfisch, Chili & Lauch
Cali Maki - I(rabbenirnitat, Avocado
Ebi Maki - GroBgarnelenB
Ebi Avocado Maki - GroBgarnelenB, Avocado
Unagi l\4aki - FluBaal
Sake Skin l\4aki - I-"achshaut gegrillt
I(amo Nlaki - Entenfleisch

Inside- Out je 8 stiick

S30.
S3■ .
S32.
S33.
S34.
S35.
S36.
S37.
S38.
S39.
S40.
S4■ .
S42.
S43.
S44.
S45.
S46.
S47.

S50.

S51.

S52.

S53.

S55。

S56。

S57.

S58.

S59.

S60.

S61.

2,00
2900
2,00
2,00
2,00
2,00
勾鋼 )′′ゝ
2,50
2,90
2,90
2,90
3,00
2,00
2,50
2,80
3,00
2,50
2,50

Philadelphi■
mit FrischkascC
Philadelphi■
mit FrischkaseC
PhiladelDhia
mit FrischkaseC

Italien I.O.
r;ritMozzarellac, Avocado, Tomaten & Sesam
Alaska I.O. mit Lachs, Avocado
(oder Gurke), Frischrogen & Sesam
Michel I.O. mit Thunfisch, Avocado
(oder Gurke), Frischrogen & Sesam
California I.O.
mit Krabbenimitat, Avocado, Frischrogen & Sesam
Rainbow I.O. mit Thunfisch, Avocado,
Gurke, auBen mit Lachsmantel & Sesam
Ocean f.O. mit GroBgarnelen, Avocado,
Fischrogen & Sesam
Ttrna I.O. mit gegrilltem Thunfisch,
Gurke, Frischkiisec, Gurke & Sesam
Salrnon I.O. mit gegrilltem Lachs,
Avocado, Frischkiisec, Gurke & Sesam

, Gurke, Paprika & Sesam
Mango I.O.
, Mango & Sesam

Avocado I.O.
, Avocado & Sesam
Gurke I.O.

3,90

3,90

3,90

3,90

4,90

4,90

4,50

5,90

4,90

4,50

4,50



C
FutO Makije 8 Stick
gro3c Rolle init verschiedencn Fullungen

S62. Elerstich,Krabbenil■itatB,Avocado,
Gurke,Kilrbis,lR.e"ich&'IlofuF

Sashimi
S80. Sake Sashi】□li― Lachs 8 Stuck
S8■ . BIaguro Sashi=ni Thunnsch 8 Stilck
S82. Mix Sashhni verschieden Fischsorten 1 0 Stilck

Tc」naki Sushi
S70. Cali■ orni■lenaaki Krabbenimitat,
Avocado,Fischrogen&Sesam

S71. Sake■ le■■■aki
Lachs,Avocado,Fischrogcn&Sesarn

S72. ■lekka■lelmaki
Thunfisch, Avocado, Fischrogen & Sesam

5,50

8,00
■0,00
12,00

3,00

3,00

3,50

6,50

7,00

7,00

5,00

5,00

5,00

Sushi Traum (Haus Spezial RolI) je 8 Stiick
S90.

S91.

S92.

S93.

S94.

S95.

Asia flaus Rolle I
panierte Rolle rnit Lachs & Avocado
Asia llaus R.olle 2
panierte Rolle rnit Thunfisch & Avocado
Asia flaus Rolle 3
panierte Rolle mit Lachs, Thunfisch & Avocado
Asia flaus R.olle 4
panierte Rolle mit Htihnerfleisch & Avocado
Asia】Iaus Rolle 5
panierte Rolle rnit Lachs
Asia】旺aus Rolle 6
panici“e Rolle rnit Thunnsch

MSI:ξ
謄
.爵
38鼠。、篭鼠 8 Sk Mango

5,50
Maki

pIS2 8 Stk
8 Stk.
Kappa Maki            6,00
Tlekka Maki,8 Stk.Sake Maki

MS3 2 Nigiri (Thunfisch, Lachs) 6,00
4 Stk. Kappa Maki,4 Stk. Avokado Maki,
4 Stk. Sake Maki, 4 Stk. Tekka Maki

MS4 3 Nigiri (Eierstich, Lachs, Thunfisch)7,So
4 Stk. Califorlia I.O, 4 Stk. Alaska I .O

1\dS5 8 Stk. Futo Maki 7)5O
4 Stk. Tekka Maki,4 Stk. Sake Maki

MS6 4 Stk. Sake Maki, 4 Stk Tekka Maki, 8,5O
4 Stk. Kappa Maki,4 Stk. Avocado Maki,
4 Stk. Califorlial.O,4 Stk. Alasska I.O

MS7 4 Nigiri (2 Tofutaschen,2 Tamago) 9,OO
8 Stk. Avokado Maki, 8 Stk. Kappa Maki,
4 Stk. Schinko Maki,4 Stk. Kapyo Maki

MS8 2 Nigiri (Lachs) 8 Stk. Sake Maki, 9,5O
8 Stk. Alaska I.O mit Mantel

1\zI511 8 Stk. California I.O. 12,50
8 Stk. Alaska I.O:, 8 Stk. Michel I.O.

MS12 7 Nigiri (Thunfisch, Lachs, 12,50
Goldbrasse, GarnelenB, Tintenfi sch,
OktopusN, Flugfi schkaviaP)
4 Stk. Michel I.O,4 Stk. Alaska I.O,

MS13 5 Nigiri (Lachs, Thunfisch, 13,OO
GarnelenB, FluBaal, OktopusN)
8 Stk. Sake Maki, 8 Stk. Tekka Maki,
4 Stk. I(appa Maki,4 Stk. Avocado Maki

MS14 1O Nigiri (2 Lachs,2 Thunfisch, 26,00
2 OktopusN, 2 FluBaal, 2 TintenfischN),
4 Sashimi ( 2 Lachs,2 Thunfisch),
16 Stk. Sake Maki, 8 Stk. I(appa Maki,
8 Stk. Califomia I.O.

MS15 6 Sashirni (3 Lachs, 3 Thunfisch) 36,00
16 Nigiri (2 Lachs, 2 Thunfisch,
2 GoldbraBe, 2 OktopusN, 2 TintenfischN,
2 Kari, 2 FluBaal, 2 Tobico)
8 Stk. Tekka Maki, 8stk. Sake Maki,
8 l(appa Maki, 8 Stk. Avocado Maki,
8 Stk. Alaska I.O.

Getrflnke aufAnfrage.

*Gerichte k6nnen
Glutamat enthalten
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